
Gora Sobotów Wiązowna 29.08.2020
M Liga XC #2 - Gora Sobotów Wiązowna

Wyniki Masters III 1969 - 1965

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

1 236 ZIELIŃSKI
Dariusz Warszawa Ramę na

Ramię

Masters
III
1970-1966
– 1

00:10:24.130
/ 1

00:12:44.115
/ 1

00:12:50.039
/ 1

00:12:49.360
/ 1 00:48:47.644 16.2 00:00:00

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2025-03-25

Wystartowało: 2

Zapisało się: 23
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